
 

 

 

 

 

Abingdon Early Release Days 

2025-2026 
 

 

 

 

 

• Friday, October 10, 2025 (PT conference day) 

• Wednesday, October 29, 2025 

• Wednesday, December 10, 2025  

• Wednesday, January 14, 2026 

• Wednesday, February 11, 2026 

• Thursday, March 12, 2026 (PT conference day)  

• Friday, March 13, 2026 (PT conference day) 

• Wednesday, April 22, 2026 

• Wednesday, June 3, 2026 

• Wednesday, June 10, 2026 

• Thursday, June 18, 2026 

 

 

Early release dismissals are at 12:20 pm. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Días de salida anticipada de Abingdon 

2025-2026 
 

 

 

 

• Viernes 10 de octubre de 2025 (día de la conferencia PT) 

• Miércoles 29 de octubre de 2025 

• Miércoles 10 de diciembre de 2025 

• Miércoles 14 de enero de 2026 

• Miércoles 11 de febrero de 2026 

• Jueves 12 de marzo de 2026 (día de la conferencia PT) 

• Viernes 13 de marzo de 2026 (día de la conferencia PT) 

• Miércoles 22 de abril de 2026 

• Miércoles 3 de junio de 2026 

• Miércoles 10 de junio de 2026 

• Jueves, 18 de junio de 2026 

 

 

Las salidas anticipates son a las 12:20 p.m. 


